
0950019E

COLLEGE JULES FERRY

ERMONT

15 RUE MAURICE BERTEAUX

BP 67

95120

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

703 735 38773

762 802,5 36838,5

Prevision rentrée 2012

 36,5  789,50  34,00  823,5 Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

4,9%

4,1%

4,3%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,10

-65,5

-50,5

-59

666,5

0,00

-21,46

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

-67,5 2,00

-54,5 4

1,10

22,56

Observation :

725  789,00  38,00  827,00 Rappel Constat 2010 4,6%

-54-22 -0,04

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -54 0

1,14

Notes
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0951673C

LYCEE PROFESIONNEL GUSTAVE EIFFEL

ERMONT

9 ALLEE JEAN DE FLORETTE

95120

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

311 595 74669

381 712 80792

Prevision rentrée 2012

 368  747,40  89,10  836,50 Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

11,1%

10,7%

10,1%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

2,15

-123

-167,5

-70

-57

0,07

-0,12

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

-117 -6,00

-152,4 -15,1

2,08

2,27

Observation :

 409  836,80  82,20  919,00 Rappel Constat 2010 8,9%

-250-98 -0,10

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -241,8 -8,2

2,25

Notes
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0950657Y

LYCEE PROFESSIONNEL FERDINAND BUISSON

ERMONT

245 RUE FERDINAND BUISSON

95120

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

607 1234 2101444

673 1342 2221564

Prevision rentrée 2012

 651  1328,00  244,00  1572,00 Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

14,5%

15,5%

14,2%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

2,38

-120

-128

-66

-44

0,06

-0,03

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

-108 -12,00

-94 -34

2,32

2,41

Observation :

 671  1327,50  230,50  1558,00 Rappel Constat 2010 14,8%

-114-64 0,06

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -93,5 -20,5

2,32

Notes
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0950739M

COLLEGE ANTOINE DE SAINT EXUPERY

ERMONT CEDEX

23-27  RUE DU SYNDICAT

BP 86

95123

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

447 495 32527

439 491 39530

Prevision rentrée 2012

 39  524,00  34,00  558,0 Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

6,1%

6,1%

7,4%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,18

-3

-31

8

408

-0,03

-13,13

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

4 -7,00

-29 -2

1,21

14,31

Observation :

467  534,50  42,50  577,00 Rappel Constat 2010 7,4%

-50-20 -0,06

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -39,5 -10,5

1,24

Notes
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0950645K

LYCEE VINCENT VAN GOGH

ERMONT CEDEX

RUE DU GENERAL DECAEN

BP 84

95123

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

1482 1552 2281980

1577 1839 2322071

Prevision rentrée 2012

 1551  1871,50  231,50  2103,00 Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

11,5%

11,0%

11,2%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,34

-91

-123

-95

-69

0,03

-0,02

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

-287 -4,00

-319,5 -3,5

1,31

1,36

Observation :

 1582  1938,50  257,00  2195,50 Rappel Constat 2010 11,7%

-215,5-100 -0,05

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -386,5 -29

1,39

Notes
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0952127W

COLLEGE AIME CEZAIRE

EZANVILLE

CHEMIN DE MOISSELLES

LE PRE CARRE

95460

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

534 529 58587

558 556 66,5622,5

Prevision rentrée 2012

 66,5  566,50  56,50  623,0 Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

9,9%

9,1%

10,7%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,10

-35,5

-36

-24

467,5

-0,02

-8,27

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

-27 -8,50

-37,5 1,5

1,12

9,37

Observation :

500  512,00  61,00  573,00 Rappel Constat 2010 10,6%

1434 -0,05

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 17 -3

1,15

Notes
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0951727L

LYCEE CHARLES BAUDELAIRE

FOSSES

13 RUE DU GRAND TREMBLAY

BP 37

95470

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

864 1382 2031585

917 1464 1831647

Prevision rentrée 2012

 934  1452,25  213,75  1666,00 Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

12,8%

12,8%

11,1%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,83

-62

-81

-53

-70

0,03

0,05

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

-82 20,00

-70,25 -10,75

1,80

1,78

Observation :

 909  1493,80  153,20  1647,00 Rappel Constat 2010 9,3%

-62-45 0,02

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -111,8 49,8

1,81

Notes
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0950926R

COLLEGE STENDHAL

FOSSES CEDEX

AVENUE HENRI BARBUSSE

BP 27

95477

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

635 670 73743

642 687 64,5751,5

Prevision rentrée 2012

 64,5  677,90  73,60  751,5 Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

9,8%

9,8%

8,6%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,17

-8,5

-8,5

-7

570,5

0,00

-10,48

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

-17 8,50

-7,9 -0,6

1,17

11,65

Observation :

637  683,00  64,00  747,00 Rappel Constat 2010 8,6%

-4-2 0,00

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -13 9

1,17

Notes
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0951722F

LYCEE JEAN MONNET

FRANCONVILLE CEDEX

RUE JEAN MONNET

95131

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

1072 1549 2441793

1099 1515 2281743

Prevision rentrée 2012

 1141  1486,30  281,70  1768,00 Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

13,6%

15,9%

13,1%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,67

50

25

-27

-69

0,08

0,12

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

34 16,00

62,7 -37,7

1,59

1,55

Observation :

 1112  1543,80  218,98  1762,78 Rappel Constat 2010 12,4%

30,22-40 0,08

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 5,2 25,02

1,59

Notes
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0950022H

COLLEGE BEL AIR

FRANCONVILLE LA GARENNE

RUELLE DU MOULIN

95130

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

423 491 30521

415 500 32532

Prevision rentrée 2012

 32,0  501,00  31,00  532,0 Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

5,8%

5,8%

6,0%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,23

-11

-11

8

391

-0,05

-15,39

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

-9 -2,00

-10 -1

1,28

16,62

Observation :

392  485,00  32,00  517,00 Rappel Constat 2010 6,2%

431 -0,09

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 6 -2

1,32

Notes
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0951100E

COLLEGE EPINE GUYON

FRANCONVILLE LA GARENNE

RUE DES 11 ARPENTS

95130

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

418 438 34472

428 452 29481

Prevision rentrée 2012

 29  443,40  34,60  478,0 Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

7,2%

7,2%

6,0%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,13

-9

-6

-10

389

0,01

-15,35

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

-14 5,00

-5,4 -0,6

1,12

16,48

Observation :

454  483,00  31,00  514,00 Rappel Constat 2010 6,0%

-42-36 0,00

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -45 3

1,13

Notes
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0952088D

COLLEGE JEAN- FRANCOIS CLERVOY

FRANCONVILLE LA GARENNE

8 AVENUE DES MARAIS

95130

Syndicat National 
des Enseignements 
de second degré

ACADEMIE de VERSAILLES

M/Mme le secrétaire du SNES

zep

sensible

protégé

377 441 35476

398 465,5 36,5502

Prevision rentrée 2012

 383  448,50  35,00  483,5 Rappel Constat 2011

Rappel prévision 2011

Effectifs Heures poste Heures SupDGH Pourcentage HS

7,4%

7,2%

7,3%

Evolution prévision rentrée 2012-prévision rentrée 2011
DGH

Evolution sur prévision 2011

Effectifs H/E

H/E

1,26

-26

-7,5

-21

-6

0,00

0,00

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2011

Heures poste Heures Sup Pourcentage HS

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2011

-24,5 -1,50

-7,5 0

1,26

1,26

Observation :

399   477,00 37,50514,50Rappel Constat 2010 7,3%

-38,5-22 -0,03

Evolution  prévision rentrée 2012-constat rentrée 2010

DGHEffectifs H/EHeures poste Heures Sup Pourcentage HS

Evolution sur constat 2010 -36 -2,5

1,29

Notes
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